

Pohjois-Savon Matkailu Oy:n omistajaksi liittyminen

Kunnanhallitus 29.03.2023 § 37
108/00.04.02/2023

Valmistelija

hallintojohtaja, kunnanjohtaja

Pohjois-Savon Matkailu Oy:n tarkoituksena on koota yksi alueorganisaatio eri toimijoiden edustajista. Tehtävä on kasvattaa Pohjois-Savon kansainvälistä matkailua

1. koordinoimalla alueen matkailutoimijoiden yhteistyötä, alueen yhteistä kansainvälistä matkailumarkkinointia ja toimialan kehittämistä sekä
2. edustaa alueen matkailutoimijoita sovituisissa alueellisissa, kansallisissa ja kansainvälisissä verkostoissa.

Tällaista alueorganisaatiota Pohjois-Savossa ei ole ollut. Toimintaa koordinoisi alueellinen johtoryhmä eli Advisory Board, joka määrittelee strategiset tavoitteet ja mittarit, markkinavalinnat ja työnajaon. Yhtiö edustaisi aluetta myös maakuntien välisessä Lakeland- yhteistyössä sekä Visit Finlandin kanssa tehtävässä yhteistyössä.

Perustamisvaiheessa mukana on yhteensä 33 kuntaa, kaupunkia tai yhtiötä. Asiaa on valmisteltu yhdessä eri toimijoiden kanssa.

Rautavaaran kunnan omistusosuus olisi yksi osake (nro 116). Osakkeesta ei makseta merkintähintaa, joten yhtiön pääoma on 0 euroa. Sen sijaan perustamissopimuksen mukaisesti sijoitetaan yhtiön vapaan oman pääoman rahastoon, jolloin kunkin perustajan sijoituksen määrä on tuhat (1000,00) euroa kutakin perustajan merkitsemään osaketta kohden. Kukin perustaja sitoutuu sijoituksen tekemiseen allekirjoituksellaan. Tarkoitus on, että vuonna 2023 omistajat perustavat yhtiön ja sijoittavat siihen edellä mainitun summan vapaasti käytettävän pääoman rahastona (SVOP) ja ensimmäisen vuoden toimenpiteet rahoitetaan tällä resurssilla.

Liitteenä Pohjois-Savon Matkailu Oy perustamissopimus, yhtiöjärjestys, osakassopimus ja liittymissopimus osakassopimukseen. Oheismateriaalina Pohjois-Savon Matkailu Oy:n esittelydiat.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus ehdottaa, että kunnanvaltuusto päättää liittyä omistajaksi Pohjois-Savon Matkailu Oy:n omistajaksi ja hyväksyä liitteenä olevan osakassopimuksen ja perustamissopimuksen yhtiöjärjestyksineen.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.